CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES 

2.1. O valor a ser repassado ao colaborador está de acordo com a descrição da 
Emenda Parlamentar Individual nº 364/2023, que disponibilizou recurso a Casa 
Menino Jesus de Praga. 

2.2. O repasse dar-se-á em parcela única, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta 
mil reais) . 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

3.1. A prestação de contas do referido recurso se dará sob a égide das regras 
previstas no Decreto Municipal Nº 19.775, de 27 de junho de 2017 que regulamentou 
a Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, bem como do Manual de Prestação de Contas